Avago Technologies Japan, Ltd.
7F Aobadai Hills,   4-7-7 Aobadai, Meguro-ku
Tokyo, 153-0042 Japan

www.avagotech.co.jp

LED13-001

2012年 11月 6日

お客様各位

アバゴ・テクノロジー株式会社

LED ソリューション営業部

佐々木 孝治

LED12-016弊社 LED製品廃止のお知らせの代替え品型名の訂正

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

首題の件につきまして、下記の通り、ご連絡申し上げます。急なご連絡で誠に申し訳ございませんが、

何卒、ご査収のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 さる 10月 2日にご案内申しあげました LED製品廃止につきまして、別紙黄色部の通り、代替え品型名を訂正させて

頂きたくお知らせ申し上げます。以下の廃止に伴う概要につきましては変更ございません。何卒、ご理解賜りたくお願い

申し上げます。

LED12-016文書でお知らせした廃止のご案内概要

廃止品型名           ： 別紙参照

廃止の理由           ： 使用している発光素子の廃止に伴う供給停止

廃止品最終オーダー受注日  ： 2012年 12月 31日

廃止品製品最終出荷時期  ： 2013年 3月 31日

弊社推奨代替品型名     ： 別紙参照

なお、上記オーダー確定後のキャンセル、および出荷された製品の返却はお受けできません。また、最終オーダー頂

いた数量につきましては、必ずしもご要望の数量に添えない場合がございます。予めご了承頂けますようお願い申し上

げます。

恐れ入りますが、対象製品の当面の所要につきましてお知らせ頂くとともに、代替品の評価・ご検討をすすめていた

だけますようお願い申し上げます。

  以上

Avago Technologies Japan, Ltd.
7F Aobadai Hills,   4-7-7 Aobadai, Meguro-ku
Tokyo, 153-0042 Japan

www.avagotech.co.jp

別紙

Avago Part No 代替え品型名

HLMP-AG63-X10ZZ HLMP-AG71-Y10DD

HLMP-AL62-U00DD HLMP-AL70-Z20DD

HLMP-AL62-Y1KDD HLMP-AL70-Z2KDD

HLMP-EG12-UX0DD HLMP-EG1G-Y10DD

HLMP-EG12-VY000 HLMP-EG1G-Y10DD

HLMP-EG12-VY0DD HLMP-EG1G-Y10DD

HLMP-EG13-VY0DD HLMP-EG1H-Y10DD

HLMP-EG22-UX000 HLMP-EG2G-XZ0DD

HLMP-EG22-UX0DD HLMP-EG2G-XZ0DD

HLMP-EG22-VW0DD HLMP-EG2G-XZ0DD

HLMP-EG35-TW000 HLMP-EG3G-VX000

HLMP-EG35-TW0DD HLMP-EG3G-VX0DD

HLMP-EG37-TW0DD HLMP-EG3H-VX0DD

HLMP-EG37-UV0DD HLMP-EG3H-VX0DD

HLMP-EH13-VY0DD HLMP-EH1B-Z10DD

HLMP-EH23-TW0DD HLMP-EH2B-XY0DD

HLMP-EH35-SV000 HLMP-EH3A-WX0DD

HLMP-EH35-SV0DD HLMP-EH3A-WX0DD

HLMP-EL12-VY000 HLMP-EL1G-Y10DD

HLMP-EL12-VY0DD HLMP-EL1G-Y10DD

HLMP-EL13-VY0DD HLMP-EL1H-Y10DD

HLMP-EL13-WZ0DD HLMP-EL1H-Y10DD

HLMP-EL22-TW000 HLMP-EL2G-WY0DD

HLMP-EL22-UX0DD HLMP-EL2G-WY0DD

HLMP-EL35-TW000 HLMP-EL3G-UW0DD

HLMP-EL35-TW0DD HLMP-EL3G-UW0DD

HLMP-EL35-TWK00 HLMP-EL3G-UWK00

HLMP-EL35-UVKDD HLMP-EL3G-UWKDD

HLMP-EL35-VWKDD HLMP-EL3G-UWKDD

HLMP-EL35-VY0DD HLMP-EL3G-UW0DD

HLMP-EL37-TW0DD HLMP-EL3H-UW0DD

HLMP-EL37-TWK00 HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-EL37-UVKDD HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-EL37-VWKDD HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-HG62-TX0DD HLMP-HG70-VX0DD

HLMP-HL62-TX0DD HLMP-HL70-WY0DD

HLMP-HL63-TX0DD HLMP-HL71-WY0DD

HLMP-AG62-Y10DD HLMP-AG70-Y10DD

HLMP-AG63-Y10DD HLMP-AG71-Y10DD

HLMP-AH63-X10DD HLMP-AH65-Z10DD

HLMP-AL62-XYKDD HLMP-AL70-Z2KDD

HLMP-EG12-WX000 HLMP-EG1G-Y10DD

HLMP-EG22-VW000 HLMP-EG2G-XZ0DD

Avago Part No 代替え品型名

HLMP-EG37-TW000 HLMP-EG3H-VX0DD

HLMP-EG37-VX000 HLMP-EG3H-VX0DD

HLMP-EH23-XY000 HLMP-EH2B-XY0DD

HLMP-EL13-YY2DD HLMP-EL1H-Y1KDD

HLMP-EL13-YY4DD HLMP-EL1H-Y1KDD

HLMP-EL13-ZZ2DD HLMP-EL1H-Y1KDD

HLMP-EL13-ZZ4DD HLMP-EL1H-Y1KDD

HLMP-EL22-UV400 HLMP-EL2G-WY0DD

HLMP-EL37-VV2DD HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-EL37-VV4DD HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-EL37-WW2DD HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-EL37-WW4DD HLMP-EL3H-UWKDD

HLMP-HG62-UX0DD HLMP-HG70-VX0DD

HLMP-HL62-VX0DD HLMP-HL70-WY0DD

HLMP-HL63-VWKDD HLMP-HL71-WYKDD

HLMP-HL63-VX0DD HLMP-HL71-WY0DD

QLMP-EG44-UW0FE QLMP-EG42-WY0FE

QLMP-EG45-UW0FE QLMP-EG43-WY0FE

QLMP-EL53-WXMDD HLMP-EL2H-WYKDD